
ZARZĄDZENIE NR 46/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Gościejewicach

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36 a ust. 5 w związku z art. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.594, ze zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powierzam z dniem 1 lipca 2015 roku pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Gościejewicach Pani mgr Bogumile Marii Woźniak nauczycielowi dyplomowanemu na okres 
10 miesięcy to jest od dnia 1 lipca 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 roku.

Id: 0CFF01F2-E503-4994-9B0C-2EF32A4BD1F6. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia NR___/15 Burmistrza Bojanowa z dnia ___ czerwca 2015 r. w sprawie powierzenia

pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach.

W związku z upływem okresu na jaki zostało powierzone pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły

Podstawowej im.Jan Brzechwy w Gościejewicach Burmistrz Bojanowa ogłosił konkurs na dyrektora szkoły.

W wyniku przeprowadzonego konkursu kandydat na dyrektora nie uzyskał wymaganej bezwzględnej

większości głosów obecnych członków komisji konkursowej.

Wobec powyższego zgodnie z art. 36 a ust. 5 ustawy o systemie oświaty po zasięgnięciu opinii rady

pedagogicznej i rady szkoły Burmistrz Bojanowa powierza pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach na okres 10 miesięcy to jest od 1 lipca 2015 r. do 30

kwietnia 2016 r. Pani mgr Bogumile Marii Woźniak nauczycielowi dyplomowanemu Szkoły Podstawowej

im. Jan Brzechwy w Gościejewicach.

Id: 0CFF01F2-E503-4994-9B0C-2EF32A4BD1F6. Przyjęty Strona 1




